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XXVIIl. Markgraf Ludwig d. R. verspricht fur sich und seinen Bruder Otto
dem Rath zu Eberswalde Grundabgaben in einem bestimmten Betrage,
welche fur das St. Georg-Hospital erworben werden sollen, ...
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XXVIL Marfgraf Cubwig b, K. verfpricht fite fich und feinen BVruder Otto vem RNath 3
Cherdwalve Grundabgaben in einem bejtimmien Betrage, weldhe fitr vad St. Georg-Hojpital
ertoorben wetden follen, diefem su veveignen, am 24. Mai 1359.

Ad perpetuam rei memoriam, noverint univerfi tenorem prefentium infpecturi, quod nos
Ludowicus Romanus, dei gratia brandenburgenlis et Lulatie Marchio, facri Romani
imperii Archicamerarius, Comes Palatinus Reni et Bavarie Dux, noftro et fratris nofltri carilimi
Ottonis nomine attendentes et conliderantes fidelia et frequentia fervitia nobis exhibita per fide-
les noftros dilectos conlules et univerfitatem civium noftrorum in Everwolde et adbuc in antea
nobis facienda et fideliter exhibenda, eisdem Confulibus Magiltris wnionum et communitati nollrornm
civium in Everswolde prefentibus et futuris talem gratiam fecimus et facimus [pecialem’, quod
ubicunque et a quibuscunque in terris noflris, cujuscunque conditionis et [tatus exiftant, emere et
comparare poterant ipforum pecunia tria frulta annuorum redditoum, proprietatem eorundem ipfis
donare volumus et donamus etiam per prelentes, quod eadem tria frufta, dummodo eis non [ont
annexa onera f[ervicii nofltri Valallatus aut debita noftrarum precariarum, julto proprietatis titulo ad
altare fundatum vel fundandum in honore Sancti Georrigi in domo leproforum ejusdem fancti Geor-
rigi, ante portas et valvas inferiores opidi noftri Everswolde predicti fitnata, julto proprietatis
titulo perpetue debeant pertinere. Et fi necellarium eisdem confulibus fuerit, cum emerint predicta
tria frufta at predicitur et nos requifierint, tunc litteras et privilegia eis [uper eadem proprietate
dare volumus in bona forma cum omnibus neceflariis claufulis et confwetis. In cujus rei eviden-
tiam figillom noftrum prefentibus eft appenfum, prelentibus [trenuis viris Hallfone de Wedel de
Valkenborgh, Ludovico de Wedel, Henningho de Uchtenhagen, Marquardo Luter-
beck, militibus, Wedegone de Wedel, Tiderico Morner, Prepofito Bernowenlfi, Proto-
tonotario noltro, cum pluribus fide dignis. Datum in Opido Bisdal, Anno domini Millefimo tricen-
tefimo quinquagefimo nono, feria fexta polt dominicam qua cantatur Cantate.